%guﬁ COMUNE DI VASANELLO

: PROVINCIA DI VITERBO

C.A.P, 01030 - Via Roma, 30 Tel, 0761/40891 — Fax 0761/4089389 Cod. Fisc e P.I. 00221130560
www,.comune.vasanello.vi.it

Ordinanza Nr. 40
ORDINANZA DEL SINDACO

Oggetto: Proclamazione del lutto cittadino in occasione delle esequie di Silvia
Tabacchi tragicamente uccisa il 17 marzo u.s.

IL SINDACO
Vista la propria ordinanza n. 9 del 20 marzo 2017,

Visto che sono state fissate le esequie della nostra concittadina per il giorno
giovedi 23 prossimo;

informato il Prefetto;

ORDINA
La proclamazione del lutto cittadino per il giorno giovedi 23 marzo;

INVITA
| cittadini, i titolari di attivita commerciali e produttive, le organizzazioni
politiche, culturali, del volontariato, sociali e sportive, ad esprimere la loro
partecipazione al lutto cittadino mediante la sospensione delle attivita, in

segno di raccoglimento e rispetto durante i funerali, dalle ore 15,00 alle ore
17,00 del giorno 23 marzo 2017

Il Sindaco

| Antonjo F% |




